
č.j. KSBR 30 INS 6192/2018-A-11 

 

 
 
 
 
 
 

 
OZNÁMENÍ 

pro vyvěšení na úřední desce soudu podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 
 
 
 
Adresát: Martin Rezner, rč: 860427/4261, IČO 87022231, Velké Dráhy 152, 664 61, Rajhrad 
 
Soud, který písemnost odevzdal k doručení: Krajský soud v Brně, pracoviště Husova 15,             
                                         601 95 Brno 
 
Doručovaná písemnost: KSBR 30 INS 6192/2018-A-10 Výzva k opravě nebo doplnění 
návrhu 
 
 
Protože jste nebyl při doručování písemnosti soudu zastižen a písemnost soudu nebylo možné 
odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, a protože písemnost nebylo možné 
vhodit do vaší domovní nebo jiné vám užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu soudu dne 
18. 5. 2018.  
 
 
Soud písemnost vyvěsí na 10 dnů na úřední desce. Písemnost se považuje za doručenou 
desátým dnem po vyvěšení. 
 
 
Uloženou zásilku si můžete vyzvednout u soudu č. dv. 115. 
 
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 
 
 
 
 
Jméno a příjmení soudního doručovatele: Mgr. Monika Vlková  
 
 
 
 
Datum: 23. května 2018                    Podpis soudního doručovatele:  
 
 


	Doručovaná písemnost: KSBR 30 INS 6192/2018-A-10 Výzva k opravě nebo doplnění návrhu
	Jméno a příjmení soudního doručovatele: Mgr. Monika Vlková

		2018-05-23T13:46:41+0200
	isir.justice.cz




